
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici., 152 - CentroEndereço:

Nr.:   12/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

22/2024

23/04/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  29,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/05/2024
Pregão eletrônico
12/2024 - PE
22/2024

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA SERVIÇO DE CONFECÇÃO E
INSTALAÇÃO DE ESTRUTURA EM FORMATO DE CORAÇÃO VAZADO COM
LETREIRO “EU AMO PAIOL DE BARRO”, FEITO EM METAL, PVC E E MADEIRA

Participante: MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 01 Coração vazado, contendo uma figura indígena e letras

formando a seguinte frase “EU AMO PAIOL DE BARRO”, na parte
externa do coração será fixada uma corda de neon;
Material: estrutura tubular em metalon 30x50 (parede 1.2mm),
mais ferro chato de 1’ por 1/8 de espessura, contendo suporte de
sustentação em ferro de cantoneira 1’ e meia e com espessura de
meia polegada, toda estrutura tubular pintada em preto vinílico
anticorrosivo. Revestimento interno de madeira Pinus com
tratamento de autoclave e aplicação de verniz Sparlack Cetol
(película elástica), madeiras fixadas com parafusos autobrocantes
em aço galvanizado. Revestimento externo em ACM preto
brilhante. Soldagem da estrutura feita em solda migmag. Fixação
da estrutura na base de concreto por parafusos parabolti. Imagem
do Indígena feita em PVC expandido (30mm de espessura), com
80cm de altura e adesivo com impressão eletrônica com aplicação
de 3 camadas de verniz de proteção. Tamanho: Altura de 3,3m e
profundidade de 65cm - 01 Coração vazado, contendo uma figura
indígena e letras formando a seguinte frase “EU AMO PAIOL DE
BARRO”, na parte externa do coração será fixada uma corda de
neon;
Material: estrutura tubular em metalon 30x50 (parede 1.2mm),
mais ferro chato de 1’ por 1/8 de espessura, contendo suporte de
sustentação em ferro de cantoneira 1’ e meia e com espessura de
meia polegada, toda estrutura tubular pintada em preto vinílico
anticorrosivo. Revestimento interno de madeira Pinus com
tratamento de autoclave e aplicação de verniz Sparlack Cetol
(película elástica), madeiras fixadas com parafusos autobrocantes
em aço galvanizado. Revestimento externo em ACM preto
brilhante. Soldagem da estrutura feita em solda migmag. Fixação
da estrutura na base de concreto por parafusos parabolti. Imagem
do Indígena feita em PVC expandido (30mm de espessura), com
80cm de altura e adesivo com impressão eletrônica com aplicação
de 3 camadas de verniz de proteção. Tamanho: Altura de 3,3m e
profundidade de 65cm

1,000 UND 13.500,00 13.500,00

Marca: PROPRIA
Total do Participante: 13.500,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 13.500,00

OBRAS DE INFRAESTRUTURA URBANA 07.001.15.451.1501.1009.4.4.90.00.00 R$ 13.800,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

16/05/2024Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


		2024-05-16T15:00:55-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




